AVISO DE SUSPENSÃO

Processo nº 23/1300-0007408-3

Pregão Eletrônico nº 0160/2024

Objeto:  RP  -  AQUISIÇÃO  DE  BENS  DA(S)  FAMÍLIA(S):  0035-EQUIPAMENTOS

P/INFORMÁTICA  (MONITOR  DE  COMPUTADOR,  COMPUTADOR  DESKTOP,

NOTEBOOK).

A Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas da Subsecretaria da

Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições,  CO-

MUNICA QUE FICA SUSPENSO O PREGÃO ELETRÔNICO acima informado, para

responder os pedidos de esclarecimento e impugnações (Protocolo n° 17.835), deven-

do o novo ato ser comunicado por intermédio de publicação, conforme a legislação vi-

gente.

Publique-se.

Porto Alegre, 23/04/2024.

Kethy Helen de Souza Bazo

Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas

DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

Nome do documento: AVISO DE SUSPENSAO - PE 0160-2024 - LOTES 01 e 02 - PROTOCOLO 17835.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 23/04/2024 16:30:46